« Vos qui transilis secus obtima lecta quiritis,

Hac spectate domo quis Xicholaus homo;

Plus collecta valent ex uno marmore saxa

Quam si conversum sculperet auctor opus.

In domibus pulcbris, memores estote sepulchris

Gonfisique rhyu (?) non ibi stare diu.

Mors vebitur pennis, nulli sua vita perbennis.

Mansio nostra brevis, cursus et ipse levis,

Si maneas castris, celo vicinus et astris,

Ocius inde solet tollere quosque volet.

Si fugias ventum, si claudis bostea centum,

Claudere mille jubés, non sine morte cubes. »

Nombreuses gloses marginales et interlinéaires, qui semblent de la

même écriture que les vers de la fin et que le fol. 148 v°. Au fol. 15 v°,

notes tironicnnes à la marge supérieure et entre les sept premiers vers.

Ce manuscrit, dont la provenance est inconnue, mais qui a été écrit

dans le midi de la France, a été donné, en 18G5, à la Bibliothèque de

Périgueux par M. l'abbé Lagrange, curé de l'Isle (Dordogne), par l'en-

tremise du D r Galy, directeur du musée des antiquités de la Dordogne.

XP-XIP siècle. Parchemin. 150 feuillets. 230 sur 130 millim. Le

manuscrit se compose de 21 quaternions, avec signatures en capitale

rustique. Rubriques en capitale rustique précédant toutes les odes,

avec indication du mètre de l'ode, soit entre les lignes, soit à la marge.

Dérelié.

2. Livre d'heures, à l'usage d'un couvent de l'Ordre de Cileaux.

Fol. 1. « Exercitium quoddam devotionis de passione Domini. Inci-

pit prologus. Erat quidam heremita... »

Fol. 37. a Incipiunt dévote meditationes, secundum septem horas

canonicas, de doloribus et lamcntationibus beatissime Virginis Marie,

quas dévote recolere jugiter débet anima devota. »

Fol. 64 v°. « Incipit disciplina filiorum Dei. — Prologus. Super

salutem... »

Fol. 67. « Incipit exhortatio prima eterne sapientie, de humilitate. »

Sept méditations.

Fol. 106 v°. « ...Jamque ad finem primo intentum presentis opus-

culi lassus perveni, deprecans benevolum lectorem, quatenus bec que

ad cruditionem singulariter dilecti filii pariter et proprium profectum

caritate fervida laboriose collegi, ...nam caritatis opusculum est » , etc.
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Fol. 115. « Incipit cartha divini amoris. Si me habes, ait Veri-

tas... »

Fol. 136. « Septem utilitates ex continua meditatione passionis

Domini nostri Jhesu Christi provenientes, secundum sanctum Bernar-

dum. Fratres, ego ab ineunte mea conversionc... »

Fol. 144. « Quod compunctio que ex timoré nascitur varie et diversi-